
SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE 2015 -  2017

Comune di Rimini

Previsioni
dell'anno  2017

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2014

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni
dell'anno 2015 cui

si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno  2016

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2014

Istruzione e diritto allo studioMISSIONE 04

Programma 060406 Servizi ausiliari all'istruzione

Titolo 1 Spese correnti 0,00 30.391,00 0,00previsione di competenza

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00

0,00 7.361,71previsioni di cassa

Servizi ausiliari all'istruzione 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

30.391,00

(0,00)

(0,00)
0,00

(0,00)

(0,00)
0,00

(0,00)

(0,00)
0,00Totale Programma 06

previsioni di cassa 0,00 7.361,71

Programma 070407 Diritto allo studio

Titolo 1 Spese correnti 17.016,36 17.672,00 40.000,00previsione di competenza

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

40.000,00 40.000,00

0,00 57.016,36previsioni di cassa

Diritto allo studio 17.016,36

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

17.672,00

(0,00)

(0,00)
40.000,00

(0,00)

(0,00)
40.000,00

(0,00)

(0,00)
40.000,00Totale Programma 07

previsioni di cassa 0,00 57.016,36

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 17.016,36
di cui già impegnato

previsione di competenza 48.063,00

(0,00)

40.000,00

(0,00)

40.000,00

(0,00)

40.000,00

previsioni di cassa 0,00 64.378,07

di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
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TurismoMISSIONE 07

Programma 010701 Sviluppo e valorizzazione del turismo

Titolo 1 Spese correnti 112,92 155.591,00 100.000,00previsione di competenza

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

100.000,00 100.000,00

0,00 100.186,53previsioni di cassa

Sviluppo e valorizzazione del turismo 112,92

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

155.591,00

(0,00)

(0,00)
100.000,00

(0,00)

(0,00)
100.000,00

(0,00)

(0,00)
100.000,00Totale Programma 01

previsioni di cassa 0,00 100.186,53

TOTALE MISSIONE 07 Turismo 112,92
di cui già impegnato

previsione di competenza 155.591,00

(0,00)

100.000,00

(0,00)

100.000,00

(0,00)

100.000,00

previsioni di cassa 0,00 100.186,53

di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

TOTALE MISSIONI
17.129,28

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

203.654,00

(0,00)

(0,00)

140.000,00

(0,00)

(0,00)

140.000,00

(0,00)

(0,00)

140.000,00

previsioni di cassa 0,00 164.564,60
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