

## BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE 2015 - 2017 SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

MISSIONE, PROGRAMMA, TITO			DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2014		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2014	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
							Previsioni dell'anno 2015 cui si riferisce il bilancio	Previsioni dell'anno 2016	Previsioni dell'anno 2017
MISSION	IE	04	Istruzione e diritto allo studio						
0406	Programma	06	Servizi ausiliari all'istruzione						
	Titolo 1		Spese correnti	0,00	previsione di competenza	30.391,00	0,00	0,00	0,00
			·		di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
					di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
					previsioni di cassa	0,00	7.361,71		
	Totale Programma	06	Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	previsione di competenza	30.391,00	0,00	0,00	0,00
					di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
					di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
					previsioni di cassa	0,00	7.361,71		
0407	Programma	07	Diritto allo studio						
	Titolo 1		Spese correnti	17.016,36	previsione di competenza	17.672,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00
					di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
					di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
					previsioni di cassa	0,00	57.016,36		
	Totale Programma	07	Diritto allo studio	17.016,36	previsione di competenza	17.672,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00
					di cui già impegnato		(0,00)		(0,00)
					di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)			(0,00)
					previsioni di cassa	0,00	· ·		
TOTALE MISSIONE 04		!	Istruzione e diritto allo studio	17.016,36		48.063,00	40.000,00		40.000,00
					di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
					di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)		(0,00)	(0,00)
					previsioni di cassa	0,00	64.378,07		



## BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE 2015 - 2017 SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

							PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
MISSION	E, PROGRAMMA, TITO	DLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2014		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2014	Previsioni dell'anno 2015 cui si riferisce il bilancio	Previsioni dell'anno 2016	Previsioni dell'anno 2017
MISSION	IE	07	Turismo	·					
0701	Programma	01	Sviluppo e valorizzazione del turismo						
	Titolo 1		Spese correnti	112,92	previsione di competenza	155.591,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00
					di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
					di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
					previsioni di cassa	0,00	100.186,53		
	Totale Programma	01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	112,92	previsione di competenza	155.591,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00
					di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
					di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
					previsioni di cassa	0,00	100.186,53		
TO	TOTALE MISSIONE 07		Turismo	112,92	previsione di competenza	155.591,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00
					di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
					di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
					previsioni di cassa	0,00	100.186,53		
TOTALE MISSIONI				17.129,26	previsione di competenza	203.654,00	140.000,00	140.000,00	140.000,00
					di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
					di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)		(0,00)	(0,00)
					previsioni di cassa	0,00	164.564,60		